
Město
Pec pod

Pec pod Sněžkou
Sněžkou 230, 542 2t

datunt
dattlla

1,yvěšení : 23.II.2023
snesení:

o
z ámě ru

zNAM
nakládat s

E
maj

I
m městaetke

V souladu se zákonem ě. 12812000 Sb. v platném méni (Obecní ňizeni) oznamujeme, že

město Pec pod Sněžkou hodlá nakládat s následujícím majetkcm:

Pronájem na dobu neurčitou od 15.12.2023 s měsíční výpovědní lhůtou části pozemku
p.t. OOOIS - ostatní plocha, manipulační plocha, obou v k.ú. Velká Úpa I o výměře 5,0 x
5r0 m.

Účelem nájmu je provozování odstavné plochy pro dvě osobní vozidla. Nájemce bude
moci přidělená stání využívat pouze v období zimní sezóny, tj. během pěti měsícŮ se
sněhovou pokrývkou (období např. od !.12.2024 až 30,4.2025, od 1.12.2026 do 30.4.2027
atd.). Účelem pronájmu pozemku je stání osobních vozidel.

Nájemné je stanoveno ye výši 2.500,- Kč/stání/bez DPH !| nětiměsíční užívací období.

Podklady k tomuto záméru (rozpis jednotlivých míst apod.) jsou k dispozici u tajemníka
MěÚ, Mgr. Michala Bergera, tel. 499 1896l 14.

Žádosti o nájem, návrhy a připomínky k záměru může kdokoliv předkládat písemnou formou
na Městský uřad Pec pod Sněžkol do 12.12.2023 do l 1.00 hodin.

/ Lq /uráK /
Ilona Karlíková
starostka města

l tvln§Tů i

i 
PEC PoD sNĚŽxouI

il,,,_ ,.ii:.. ,_r" q.ogr,l1u]l

h_)


